Протокол заседания №5

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 17.02.2020

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Илясова Светлана (16ЭЧ1),

Сарычева Оксана (16ЭЧ1), Хайрова Ангелина (17ЭЧ1),  Данилушкина

Эльвира (17ЭЧ1), Плаксина Виктория (17ЭЧ1), Куликова София (17ЭЧ1),

Михайлова Кристина (17ЭЧ), Зиновьева Екатерина (17ЭЧ), Зиновьева

Татьяна (17ЭЧ), Заречнева Екатерина (17ЭЧ).

Повестка заседания

1. Переизбрание председателя кружка и секретаря кружка.

2. Обсуждение публикационной активности.

3. Участие в заявке на грант ректора.

Постановили

1. В связи с просьбой Данилы Хохлова исключить его из членов кружка и

просьбой Ангелины Хайровой освободить от обязанностей

председателя кружка председателем кружка избрана София Куликова,

секретарем – Кристина Михайлова.

2. Екатерина Зиновьева и Ангелина Хайрова примут участие в III

Международной научно-практической конференции студентов и

магистрантов «ПРОБЛЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ В

УСЛОВИЯХ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ» (Алтай)

3. Данилушкина Эля, Плаксина Виктория, Михайлова Кристина и

Куликова София примут участие в заявочной компании конкурса

«Ректорские гранты» с проектом «Проблемы этичного использования

пользовательских данных в бизнес-аналитике»

Председатель кружка                                                                Куликова С.

Секретарь кружка                                                                    Михайлова К.